
Institución

Número de 

entrada SAIP

Fecha de 

Solicitud Compromiso Solicitante Estado Detalle
Oficina de Custodia y 

Administración de Bienes 

Incautados y Decomisados 

(OCABID)

SAIP-SIP-84395
27-07-2023 

17:54:18

17-08-2023    

17:54:17

Asociación de estudiantes 

Universitarios de Monte 

Plata (ASEUMPTA)

Completada
Completada   Disponible 

en SAIP

Oficina de Custodia y 

Administración de Bienes 

Incautados y Decomisados 

(OCABID)

SAIP-SIP-000-

85971

11-09-2023 

14:05:26

02-10-2023 

14:05:26
Juan Mojica Completada

Completada   Disponible 

en SAIP

Oficina de Custodia y 

Administración de Bienes 

Incautados y Decomisados 

(OCABID)

Via Correo 

Electronico

15-09-2023 

1:54:18

06-09-2023    

1:54:17

Sociedad Dominicana de 

Radio Aficionados (SDRA)
Completada

Licda. Miriam Emilia Medina

Responsable de Libre Acceso a la Información (RAI)

Telf.: (809) 560-1555 / (809) 561-3428 Ext. 110

Correo electrónico: oai@ocabid.gob.do

Dirección: Calle F, No. 5, Arroyo Hondo Viejo, Santo Domingo, R.D.

ESTADÍSTICAS DE BALANCE DE LA OAI

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN (COMPLETADA)

Trimestre Julio - Septiembre 2023


